
UCHWAŁA XII/84/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 10.335,00 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 10.335,00 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 20.359.002,43 zł;

2) po stronie wydatków          - 20.098.666,43 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 4449D1D6-5BD4-4176-A868-03E2F5E9CF3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Dochody

Uzasadnienie

zwiększenia zmniejszenia

710 Działalność usługowa 1.500,00 -

71035 Cmentarze 1.500,00 -

0830 Wpływy z usług 1.500,00 -

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2.660,00 -

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

860,00 -

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 860,00 -

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego

1.800,00 -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1.500,00 -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

300,00 -

801 Oświata i wychowanie 6.175,00 -

80101 Szkoły podstawowe 125,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 125,00 - SP Mieszałki

80110 Gimnazja 50,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6.000,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat 1.500,00 -

0830 Wpływy z usług 4.500,00 -

Ogółem 10.335,00 -

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/84/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015r. dotyczące zwiększenia dochodów.

Id: 4449D1D6-5BD4-4176-A868-03E2F5E9CF3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Wydatki

Uzasadnienie

zwiększenia zmniejszenia

710 Działalność usługowa 4.160,00 -

71035 Cmentarze 4.160,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.019,00 -

801 Oświata i wychowanie 6.175,00 -

80101 Szkoły podstawowe 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 125,00

80110 Gimnazja 50,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6.000,00 -

4220 Zakup środków żywności 6.000,00 -

Ogółem 10.335,00 -

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/84/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015r. dotyczące zwiększenia wydatków.

Id: 4449D1D6-5BD4-4176-A868-03E2F5E9CF3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Wydatki

Uzasadnienie

zwiększenia zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 9.313,98 -

01095 Pozostała działalność 9.313,98 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -

4440
Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń
socjalnych

9.013,98 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.073,05 -

70095 Pozostała działalność 4.073,05 -

4260 Zakup energii 4.073,05 -

750 Administracja publiczna 3.500,00 -

75095 Pozostała działalność 3.500,00 -

4100 Wynagrodzenie agencyjno -prowizyjne 3.500,00 -

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1.705,41 1.705,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.543,41 1.543,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,16 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.543,41

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5,25 -

75416 Straż gminna 162,00 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 162,00

851 Ochrona zdrowia 699,00 699,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 699,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 699,00

852 Pomoc społeczna 18.500,00 64.587,03

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/84/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące przeniesień w paragrafach wydatków.

Id: 4449D1D6-5BD4-4176-A868-03E2F5E9CF3D. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej - 35.000,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 35.000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 11.087,03

3110 Świadczenia społeczne - 8.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.087,03

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

11.500,00 11.500,00

3110 Świadczenia społeczne - 11.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.000,00 7.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.000,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
-

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

200,00 -

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1.000,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.400,00 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.400,00 -

3240 Stypendia dla uczniów 5.400,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

22.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22.000,00

4260 Zakup energii 22.000,00 -

926 Kultura fizyczna 1.800,00 -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.800,00 -

4260 Zakup energii 1.800,00 -

Ogółem 66.991,41 66.991,41

Id: 4449D1D6-5BD4-4176-A868-03E2F5E9CF3D. Podpisany Strona 2




